
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.79.2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na zadanie pn. "Prace remontowo-konserwatorskie przy 
zespole kościoła parafialnego pw. Narodzenia św. Jana Chrzciciela w Brzózie Królewskiej" 

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)) ,  art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 i 1907) oraz uchwały Rady Gminy Leżajsk nr 25/2023 z dnia 2 marca 2023 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów 
kontroli w ramach RządowegoProgramu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. 
poz. 1337), Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 113/2024 Rady Gminy Leżajsk z dnia 2 października 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanych do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na zadanie pn. 
"Prace remontowo-konserwatorskie przy zespole kościoła parafialnego pw. Narodzenia św. Jana Chrzciciela 
w Brzózie Królewskiej" , wprowadza się następujące zmiany: 

-  

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Udziela się dotacji celowej w wysokości 352.050,00 (słownie: trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące 
pięćdziesiąt złotych) w roku budżetowym 2026 Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia św. Jana 
Chrzciciela w Brzózie Królewskiej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku, znajdującym się na terenie Gminy Leżajsk, wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na podstawie promesy na zadanie pn. 
"Prace remontowo-konserwatorskie przy zespole kościoła parafialnego pw. Narodzenia św. Jana Chrzciciela 
w Brzózie Królewskiej".”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA6E18F3-3337-4BA3-88C6-E7CCF2FD978B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.79.2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1


	§ 2


